

Konin, 3 stycznia 2017 r.

WS.604.1.2017

**Pani/Panowie
Burmistrzowie i Wójtowie
gmin powiatu konińskiego**

Dotyczy: realizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu powiatu konińskiego - kontynuacja” w roku 2017

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Koninie, informuje iż rozpoczął się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania do usuwania wyrobów zawierających azbest w roku 2017.

Z uwagi na powyższe, proszę o udostępnienie mieszkańcom gminy w zwyczajowo przyjęty sposób formularzy wniosku wraz z oświadczeniem.

Wzór wniosku i oświadczenia dostępne są na stronie internetowej www.powiat.konin.pl – w zakładce BIP – sprawy – wykaz załatwianych spraw – Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – pkt. 9 Realizacja „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu powiatu konińskiego - kontynuacja”.

Zasady udzielania dofinansowania są szczegółowo opisane w uchwale Nr XXIV/190/2012 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu powiatu konińskiego - kontynuacja”. Dofinansowanie obejmuje 100% kosztów demontażu, transportu i utylizacji lub 100% kosztów transportu i utylizacji wcześniej zdjętego pokrycia dachowego. Usługę wykonuje uprawniony podmiot, wybrany w drodze przetargu ogłoszonego i przeprowadzonego w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych przez Powiat Koniński.

Wnioski wraz z oświadczeniem należy składać do Starostwa Powiatowego w Koninie. Przedmiotowe dokumenty muszą zostać podpisane przez właścicieli i współwłaścicieli nieruchomości. Wnioski realizowane będą według kolejności wpływu do Starostwa Powiatowego w Koninie. Planowany termin rozpoczęcia realizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu powiatu konińskiego – kontynuacja” w terenie to maj-czerwiec 2017 r. Jeżeli wniosek dotyczy samego transportu i utylizacji wcześniej zdjętego pokrycia dachowego, to w uwagach należy wpisać, kiedy demontaż został wykonany (miesiąc i rok).

Otrzymują:
1. Adresat
2. aa

Sprawę prowadzi:
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Julia Stasińska, inspektor ds. ochrony środowiska, tel. 63 24 03 244

Naczelnik Wydziału
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Hanna Dąbrowska